
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1158/

Código da publicação: 1158

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 10:02:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 129/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DE LIMPEZA PÚBLICA; COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS; COLETA DE MATERIAIS VOLUMOSOS E
AFINS, RECICLADOS E RESÍDUOS DE PODAS E GALHOS, BEM COMO ZELADORIA MUNICIPAL,
TODOS COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS
PARA SUA EXECUÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DE LIMPEZA PÚBLICA; COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS; COLETA DE MATERIAIS VOLUMOSOS E
AFINS, RECICLADOS E RESÍDUOS DE PODAS E GALHOS, BEM COMO ZELADORIA MUNICIPAL,
TODOS COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS
PARA SUA EXECUÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1158/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-para-execucao-dos-servicos-integrados-de-limpeza-publica-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-coleta-de-materiais-volumosos-e-afins-reciclados-e-residuos-de-podas-e-galhos-bem-como-zeladoria-municipal-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2023 ABSERVI... 06/02/2023 06/02/2024 R$ 1.562.388,00 Visualizar

25/2023 ABSERVI... 07/02/2023 07/02/2023 R$ 1.562.388,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
129 9 Pregão Eletrônico 21/12/2022 Baixar

129 9 Pregão Eletrônico 21/12/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d5b05fccd6b448d797c8ecc838f7c20.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/452
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/558
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/85801a2b407cc89ac03590ab611e11de.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c7b46b7859d9f9f5f92135bfd3654c30.pdf

